
Documento con apposta Firma Digitale ai sensi dell’Art. 6 D.Lgs. N. 10 del 15/02/2002 

                                     Copia Originale 

 

  

 

 

 

 

 

AREA 2 

 

Ufficio: Unità Operativa Anziani 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

 

N. 1264 del 21/10/2021 

 

 

 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER PROCEDURA DI CO-

PROGETTAZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTE DEL 

TERZO SETTORE A CUI ASSEGNARE GLI SPAZI DI VIA 

BUON GESU’ 17  

 



 

AVVISO PUBBLICO PER PROCEDURA DI CO-PROGETTAZIONE PER 

L’INDIVIDUAZIONE DI ENTE DEL TERZO SETTORE A CUI ASSEGNARE GLI 

SPAZI DI VIA BUON GESU’ 17 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 25 del 27/09/2021: " ATTRIBUZIONE 

INCARICO DI DIREZIONE AD INTERIM DELL’AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA E 

DELL’AREA 4 SERVIZI DI PROGRAMMAZIONE ECONOMICA E DELLE ENTRATE AL 

SEGRETARIO GENERALE DOTT. MATTEO BOTTARI"; 

 

Richiamata la Deliberazione di Giunta n. 167 del 31/08/2021 avente per oggetto: 

“INDIVIDUAZIONE DI ENTE DEL TERZO SETTORE A CUI ASSEGNARE, TRAMITE 

CO-PROGETTAZIONE, GLI SPAZI DI VIA BUON GESU’ 17 – PROVVEDIMENTI 

CONSEGUENTI”; 

 

Ritenuto di pubblicare l’avviso pubblico relativo alla procedura sul sito 

istituzionale dal 22/10/2021 al 17/11/2021; 

 

Richiamato il programma amministrativo “Vivi la Città” approvato con 

deliberazione di Consiglio Comunale n.36/2016 in cui: 

1. Al punto 4 “Una Città che dice NOI” si rileva  che: 

a. Una buona amministrazione deve cercare una più efficace 

interazione con le risorse del terzo settore e del volontariato; 

b. L’amministrazione pubblica deve co-progettare insieme alle realtà  

solidaristiche e imprenditoriali  del proprio territorio azioni efficaci di 

inclusione ed equità sociale… armonizzando e mettendo in sinergia 

visioni, ruoli, competenze, risorse; 

2. Al punto 4.4 “Dare serenità a chi è in là con gli anni” si sostiene che: 

a. Gli anziani attivi meritano la massima valorizzazione delle 

competenze di cui  dispongono e del tempo che possono mettere a 

disposizione della comunità; 

b.  L’AC è chiamata a sostenere il prezioso operato delle associazioni 

di volontariato; 

 

Richiamato l’Obiettivo PEG A2-07 “Incrementare luoghi e spazi di comunità”; 

 

Dato atto che  la procedura pubblica è stata organizzata secondo i seguenti 

elementi: 

a) Affidamento in convenzione di un soggetto del terzo settore per realizzare un 

progetto  relativo alle attività di un centro sociale potenziato rivolto alle 

persone in età di pensione sito in via Buon Gesù, 17; 



a) Procedura pubblica e aperta agli Enti del Terzo Settore  ai sensi del  D.Lgs. n. 

117/2017 art. 4.1; 

b) decorrenza della Convenzione  stimata a partire dal 01.01.2022, al termine 

dell’espletamento della procedura di co-progettazione; 

c) Durata della convenzione: 3 anni (36 mesi) prorogabili di altri 3 anni a 

discrezione dell’Amministrazione Comunale; 

d) Erogazione di un contributo annuo, da rendicontare da parte 

dell’aggiudicatario: 

a. € 81.000,00 per il primo anno, in cui si ritiene possa essere protratto lo 

stato di emergenza epidemiologica; 

b. € 72.000,00 annui per gli anni seguenti; 

e) Corresponsione di  un canone annuo pari ad € 250,00 (IVA di legge 

compresa); 

 

Richiamati: 

 La legge 7 agosto 1990, n. 241 - Nuove norme sul procedimento amministrativo. 

Art. 11. (Accordi integrativi o sostitutivi del provvedimento); 

 La legge 8 novembre 2000, n. 328 - Legge quadro per la realizzazione del 

sistema integrato di interventi e servizi sociali: 

- Art. 1. (Principi generali e finalità). Comma 4: Gli Enti del Terzo 

Settore sono riconosciuti e inclusi nella programmazione, 

organizzazione e gestione del sistema integrato di interventi e 

servizi sociali; 

 Il D.P.C.M. 30 Marzo 2001 - Atto di Indirizzo e Coordinamento sui Sistemi di 

Affidamento dei Servizi alla Persona previsti dall'art. 5 della Legge 8 Novembre 

2000, n. 328. Articolo 7 “Istruttorie pubbliche per la co-progettazione con i 

soggetti del Terzo Settore”; 

 La Delibera ANAC n. 32 del 20 gennaio 2016 - Determinazione delle Linee guida 

per l’affidamento di servizi sociali a Enti del Terzo Settore e alle cooperative 

sociali. Punto 5. La co-progettazione; 

 Il Decreto Legislativo 3 luglio 2017, n. 117 - Codice del Terzo settore, a norma 

dell'articolo 1, comma 2, lettera b), legge 6 giugno 2016, n. 106; 

 La D.G.R. n. IX/12884 del 28 dicembre 2011 (Disciplina della co-progettazione); 

 L’art. 15.1 dello Statuto Comunale; 

 L’art. 12 della Legge n. 241/1990; 

 L’art 32.8 della Legge n. 724/94 che prevede che in caso di  assegnazione di 

beni del patrimonio pubblico per scopi sociali è possibile applicare canoni 

inferiori a quelli di mercato; 

 L’art. 3.2.c  del “Regolamento per la concessione di contributi e benefici 

economici per attività culturali, patrocini.” Approvato con Deliberazione di 

Consiglio Comunale n. 23 del 25/05/2020; 

 

Considerato che i tempi tecnici necessari per  l’espletamento della procedura di 

co-progettazione  non potranno concludersi prima del prossimo 31/12/2021;  

 



Preso atto dei seguenti documenti relativi alla procedura di evidenza pubblica: 

 ALLEGATO 01: Schema di Avviso Pubblico e i suoi allegati: 

 All. 01: Planimetria degli spazi; 

 All. 02: Elenco arredi e attrezzature; 

 All. 03: DUVRI; 

 All. 04: Progetto Soli Mai; 

 All. 05: Schema di convenzione;  

 ALLEGATO A:  Dichiarazione unica; 

 ALLEGATO B:  Dichiarazione unica; 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del 7 giugno 2021 con cui è 

stato approvato il Bilancio di Previsione 2021 – 2023 e il Documento Unico di 

Programmazione (D.U.P.), ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 131 del 29 giugno 2021 con cui è 

stato approvato Piano  Esecutivo di  Gestione e il  Piano della  Performance 2021 – 

2023; 

 

Dato atto che l’importo a titolo di contributo di € 225.000,00 trova adeguata 

copertura nel Bilancio di Previsione 2021-2023, secondo la scadenza 

dell’obbligazione giuridica negli anni 2022, 2023, 2024 imputandola come segue: 

 Esercizio 2022 per € 81.000,00 alla missione n. 12, programma n. 03, 

titolo 01; macroaggregato n. 104, cap. 22663; 

 Esercizio 2023 per € 72.000,00 alla missione n. 12, programma n. 03, 

titolo 01; macroaggregato n. 104, cap. 22663; 

 Esercizio 2024 per € 72.000,00 alla missione n. 12, programma n. 03, 

titolo 01; macroaggregato n. 104, cap. 22663; 

 

Dato atto che l’importo del canone di € 750,00 (netto € 614,76 IVA € 135,24) viene 

accertato nel Bilancio di Previsione 2021-2023, secondo la scadenza 

dell’obbligazione giuridica prevista negli anni  2022, 2023, 2024, come segue: 

 Esercizio 2022 per  € 250,00 al titolo n. 3, tipologia n. 100, categoria 

n. 3, cap. 4255; 

 Esercizio 2023 per  € 250,00 al titolo n. 3, tipologia n. 100, categoria 

n. 3, cap. 4255; 

 Esercizio 2024 per  € 250,00 al titolo n. 3, tipologia n. 100, categoria 

n. 3, cap. 4255; 

 

Preso atto delle nuove disposizioni finalizzate al contenimento della spesa degli 

Enti Locali introdotte a far data dal 01/01/2011 dal D.L. 78/2010 convertito con 

legge 122/2010; 

 

Visto l’art. 3, comma 5, del D.L. n. 174/12, convertito con modificazioni dalla 

Legge n. 213/12 che ha introdotto l’ art. 147-bis al D.Lgs. n. 267/00, in merito al 

“Controllo di regolarità amministrativa e contabile; 



 

Visti gli artt. 107, 183 e 191 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di attivare la procedura di evidenza pubblica, come dettagliatamente descritta in 

premessa,  finalizzata all’individuazione di un soggetto del terzo settore per 

realizzare un progetto  relativo alle attività di un centro sociale potenziato rivolto 

alle persone in età di pensione sito in via Buon Gesù, 17;   

 

2. Di approvare la documentazione  relativa alla procedura  costituita dai seguenti 

allegati: 

 ALLEGATO 01: Schema di Avviso Pubblico e i suoi allegati: 

 All. 01: Planimetria degli spazi; 

 All. 02: Elenco arredi e attrezzature; 

 All. 03: DUVRI; 

 All. 04: Progetto Soli Mai; 

 All. 05: Schema di convenzione;  

 ALLEGATO A:  Dichiarazione unica; 

 ALLEGATO B:  Dichiarazione unica; 

 

3. Di dare atto che l’Avviso ad evidenza pubblica sarà pubblicato sul sito 

dell’A.C. dal 22/10/2021 al 17/11/2021; 

 

4. Di impegnare  l’importo di € 225.000,00 a titolo di contributo che trova adeguata 

copertura nel Bilancio di Previsione 2021-2023, secondo la scadenza 

dell’obbligazione giuridica negli anni 2022, 2023, 2024 imputandola come 

segue: 

 Esercizio 2022 per € 81.000,00 alla missione n. 12, programma n. 03, titolo 

01, macroaggregato n. 104, cap. 22663; 

 Esercizio 2023 per € 72.000,00 alla missione n. 12, programma n. 03, titolo 

01, macroaggregato n. 104, cap. 22663; 

 Esercizio 2024 per € 72.000,00 alla missione n. 12, programma n. 03, titolo 

01, macroaggregato n. 104, cap. 22663; 

 

dando atto che la previsione della liquidazione  di quanto dovuto sarà articolata        

come segue:  

nell’esercizio 2022 per € 72.900,00, nell’esercizio 2023 per € 72.900,00, 

nell’esercizio 2024 per € 72.000,00 e nell’esercizio 2025 per € 7.200,00; 
 

5. Di accertare l’importo del canone annuo di € 750,00 (netto € 614,76 IVA € 

135,24)  nel Bilancio di Previsione 2021-2023, secondo la scadenza 

dell’obbligazione giuridica prevista negli anni 2022, 2023, 2024 come segue:   

 Esercizio 2022 per  € 250,00 al titolo n. 3, tipologia n. 100, categoria n. 3, cap. 

4255; 



 Esercizio 2023 per  € 250,00 al titolo n. 3, tipologia n. 100, categoria n. 3, cap. 

4255; 

 Esercizio 2024 per  € 250,00 al titolo n. 3, tipologia n. 100, categoria n. 3, cap. 

4255; 

 

6. Di dare atto delle nuove disposizioni finalizzate al contenimento della spesa 

degli Enti Locali introdotte a far data dal 01/01/2011 da D.L. 78/2010 convertito 

con legge 122/2010; 

 

7. Di dare atto che con la sottoscrizione del presente atto amministrativo viene 

rilasciato il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa; 

 

8. Di dare atto che è stata accertata la compatibilità monetaria attestante la 

compatibilità dell’ordinazione e del successivo pagamento della spesa di cui al 

presente atto con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica 

come previsto dall’art. 9 c. 1 lettera a) punto 2 del D.L. 78/2009; 

 

9. Di dare atto che ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della Legge n. 241/90 responsabile 

del procedimento è l’Istruttore Direttivo sig.ra M. Cristina Cozzi; 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Dr. Matteo Bottari 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

BOTTARI MATTEO in data 15/10/2021 alle 10:20



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1945 del 15/10/2021

27/08/2021Data: Importo: 81.000,00

Oggetto: INDIVIDUAZIONE DI UN ENTE DEL TERZO SETTORE A CUI ASSEGNARE, TRAMITE CO-PROGETTAZIONE, GLI SPAZI DI
VIA BUON GESU’ 17 PERIODO 1/1/2022-31/12/2024

Bilancio
Anno: 2022

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 658.000,00
145.760,79

81.000,00
226.760,79
431.239,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 156.500,00

75.500,00

81.000,00

156.500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 22663

Oggetto: CONVENZIONI CON ASSOCIAZIONISMO SERVIZI PER ANZIANI

Progetto: Anziani, risorsa da valorizzare

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2022 223/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 223/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 223/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

.............................

Il Segretario Generale
Dott. Matteo Bottari

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 RHO li, 18/10/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1945 del 15/10/2021

27/08/2021Data: Importo: 72.000,00

Oggetto: INDIVIDUAZIONE DI UN ENTE DEL TERZO SETTORE A CUI ASSEGNARE, TRAMITE CO-PROGETTAZIONE, GLI SPAZI DI
VIA BUON GESU’ 17 PERIODO 1/1/2022-31/12/2024

Bilancio
Anno: 2023

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 658.000,00
73.000,00
72.000,00

145.000,00
513.000,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 145.000,00

73.000,00

72.000,00

145.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 22663

Oggetto: CONVENZIONI CON ASSOCIAZIONISMO SERVIZI PER ANZIANI

Progetto: Anziani, risorsa da valorizzare

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 128/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 128/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 128/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

.............................

Il Segretario Generale
Dott. Matteo Bottari

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 RHO li, 18/10/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1945 del 15/10/2021

27/08/2021Data: Importo: 72.000,00

Oggetto: INDIVIDUAZIONE DI UN ENTE DEL TERZO SETTORE A CUI ASSEGNARE, TRAMITE CO-PROGETTAZIONE, GLI SPAZI DI
VIA BUON GESU’ 17 PERIODO 1/1/2022-31/12/2024

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 658.000,00
73.000,00
72.000,00

145.000,00
513.000,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 145.000,00

73.000,00

72.000,00

145.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 22663

Oggetto: CONVENZIONI CON ASSOCIAZIONISMO SERVIZI PER ANZIANI

Progetto: Anziani, risorsa da valorizzare

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2024 86/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 86/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 86/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

.............................

Il Segretario Generale
Dott. Matteo Bottari

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 RHO li, 18/10/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



Comune di Rho
Provincia di Milano

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1945 del 15/10/2021

27/08/2021Data: Importo: 250,00

Oggetto: CANONE CONCESSIONE SPAZI DI VIA BUON GESU’ 17 - CONVENZIONE PER 36 MESI - 1/1/2022-31/10/2024 - ANNO 2022

Bilancio
Anno: 2022

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 6.410.188,00
782.332,17

250,00
782.582,17

5.627.605,83Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 88.000,00

52.454,40

250,00

52.704,40

Disponibilità residua: 35.295,60

Capitolo: 4255

Oggetto: CANONI DI CONCESSIONE STRUTTURE COMUNALI

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2022 78Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 78:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 78:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

.....

 Il Segretario Generale
Dott. Matteo Bottari

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 RHO li, 18/10/2021

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



Comune di Rho
Provincia di Milano

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1945 del 15/10/2021

27/08/2021Data: Importo: 250,00

Oggetto: CANONE CONCESSIONE SPAZI DI VIA BUON GESU’ 17 - CONVENZIONE PER 36 MESI - 1/1/2022-31/10/2024 - ANNO 2023

Bilancio
Anno: 2023

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 6.410.188,00
602.374,98

250,00
602.624,98

5.807.563,02Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 88.000,00

33.057,72

250,00

33.307,72

Disponibilità residua: 54.692,28

Capitolo: 4255

Oggetto: CANONI DI CONCESSIONE STRUTTURE COMUNALI

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 51Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 51:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 51:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

.....

 Il Segretario Generale
Dott. Matteo Bottari

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 RHO li, 18/10/2021

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



Comune di Rho
Provincia di Milano

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1945 del 15/10/2021

27/08/2021Data: Importo: 250,00

Oggetto: CANONE CONCESSIONE SPAZI DI VIA BUON GESU’ 17 - CONVENZIONE PER 36 MESI - 1/1/2022-31/10/2024 - ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 6.410.188,00
551.603,38

250,00
551.853,38

5.858.334,62Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 88.000,00

27.545,14

250,00

27.795,14

Disponibilità residua: 60.204,86

Capitolo: 4255

Oggetto: CANONI DI CONCESSIONE STRUTTURE COMUNALI

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2024 38Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 38:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 38:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

.....

 Il Segretario Generale
Dott. Matteo Bottari

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 RHO li, 18/10/2021

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



Comune di Rho

Visti

1945

AVVISO PUBBLICO PER PROCEDURA DI CO-PROGETTAZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTE
DEL TERZO SETTORE A CUI ASSEGNARE GLI SPAZI DI VIA BUON GESU’ 17

2021

Unità Operativa Anziani

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA 2

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

21/10/2021

Bilancio e Finanze

Data

PARERE FAVOREVOLE

Matteo Bottari

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell’art. 151, comma 4  e dell’art. 147-bis del D.
Lgs 267/2000; si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile Bilancio e Finanze

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

BOTTARI MATTEO in data 21/10/2021 alle 12:28


